АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2019 № 1335
Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Домодедово Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.05.2019 №1066 «Об утверждении реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского округа Домодедово Московской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации городского округа Колобова И.В.

Временно исполняющий  полномочия

главы городского округа

М.И. Ведерникова